
 

Data jsou aktuální na den 22-05-2024 03:40

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nabjeka-pro-baterie-18650-xtar-mc2-p-27850.html

  
Nabíječka pro baterie 18650 XTAR
MC2.

Včetně DPH 199 Kč

Bez DPH 165 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00775724

Popis produktu
 Nabíječka pro baterie 18650 XTAR MC2. 
 Nabíječka XTAR je jednoduché zařízení, ale zároveň maximálně funkční. Dva sloty umožňují současné a nezávislé nabíjení 2
baterií. Napájení přes microUSB kabel činí nabíječku kompatibilní s jakýmkoliv 5V zdrojem, např. nabíječkami do auta,
nabíječkami telefonů, powerbankami, USB portem počítače atd. Nabíječka inteligentně upravuje nabíjecí proud v závislosti na
vstupních parametrech. Zařízení je vybaveno funkcí XTAR "0V Activation Function" ", která umožňuje obnovit životnost
nadměrně vybitých článků. Nabíječka rovnoměrně a efektivně nabíjí baterie bez přehřívání. Maximální nárůst teploty během
nabíjení je 15 °C.

 Díky vestavěnému nastavení velikosti podporuje nabíječka více než 15 typů dobíjecích baterií!
Podporované typy:

 10440
14500
14650
16340
17335
17500
17670
18350
18490
18500
18650
18700
20700
21700
22650
25 500
26650

 Označit XTAR
 Modelka MC2
 Vstupní napětí DC 5V 1A
 Konstantní proud 0,25A 250 mA
 Konstantní proud 0,5A 500 mA
 Vypínací napětí 4,2 V
 Pracovní teplota 0-40 °C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nabjeka-pro-baterie-18650-xtar-mc2-p-27850.html
http://www.tcpdf.org

